

CNPJ: 01.613.101/0001-09
Praça Leopoldo Francisco Kretzer, 1
C.E.P.: 88125-000 - São Pedro de Alcântara - SC

Processo Administrativo:
Processo de Licitação: 92/2023
Data do Processo: 01/11/2023

Folha: 1/1

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O(a) Prefeito Municipal, CHARLES DA CUNHA, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:

01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

- a) Processo Nr.: 92/2023
b) Licitação Nr.: 111/2023-PR
c) Modalidade: PREGÃO PRESENCIAL
d) Data Homologação: 06/11/2023
e) Objeto da Licitação Registro de Preços para aquisição de aquisição de artefatos de madeira para melhoria no escoamento de produção rural do Município de São Pedro de Alcântara

(em Reais R\$)

f) Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação) Unid. Quantidade Descto (%) Preço Unitário Total do Item

MS CONSTRUCOES E SERVICOS EIRELI - ME (11156)

1	MATA BURRO 16CM X 8 CM X 3M EUCALIPTO	UN	800,00	0,0000	32,00	25.600,00
2	TRILHO DE PONTE 4CM X 25 CM X 4M EUCALIPTO VERMELHO	MT	400,00	0,0000	9,50	3.800,00
3	MOERAO 10CM X 12CM X 2M EUCALIPTO VERMELHO	UN	600,00	0,0000	17,00	10.200,00
4	VIGA PARA MATA BURRO 40CM X 4M ROLIÇA	UN	30,00	0,0000	350,00	10.500,00
5	VIGA DE PONTE 60CM DE DIAMETRO ROLIÇA	MT	300,00	0,0000	210,00	63.000,00
Total do Fornecedor:						113.100,00
Total Geral:						113.100,00

São Pedro de Alcântara, 6 de Novembro de 2023.

CHARLES DA CUNHA